第４号様式（第５条関係）

  　　　　　      　　       確　  保　　完　  了　　届

  　　　　　      　　  　  　　　  　  　　　    　                  年　　 月　　 日

  　相　模　原  市　長  殿

  　　　　　      　　  届  出　者  　          住所  　　　　　      　　  届  出　者  　          住所

法人にあっては､所在地､ 氏名

名称及び代表者の氏名 電話番号    　（　　）

相模原市特定建築物の建築に係る自動車の保管場所の確保に関する条例第１０条の規定により、

 次のとおり届け出ます。

確 保 完 了 日 年 月 日 （居住開始予定日 年 月 日) 確　  保　   完    了    日 　　　     年 　月 　日   （居住開始予定日 　 年  月  日)

 特 定 建 築

 物 の 概 要

 地 名 地 番

途変 存 途変

 用 途 地 域

 □新  築          　    　　　　  　　                 戸

 □増  築     既存　　  戸+増  築　　　  戸=  　　　    戸

 工 事 種 別 及

 び 対 象 戸 数

保管形態
保管台数  敷 地 外  合   計

　　　　  台

 　　　   台  　　　   台

 　　　   台  　　　   台

 　　　   台  　　   　台

 □用途変更   既存　　  戸+用途変更　　  戸=  　　　    戸

 特定建築物内  　　　台

 敷 地 内

 　　　台

 　　　台

 　　　台

 平　面　保　管

 立体自動車車庫

 その他(  　 )

 保 管 場 所 の 形 態

 及 び 保 管 台 数

 　　　   台  　　     台

 敷  地  外  地名地番

 保 管 場 所  権利

 関係

 敷  地   外  土　　　　　地 住所

の 土 地 等 氏名

立体自動車車庫等

 　　　台 合     計

 □自己所有地     □借地　　           □その他(　　　 )

 □自己所有       □使用貸借(賃貸借)   □その他(　　　 )

 土     地

 の 土 地 等 氏名

 使用承諾者  立体自動車車庫等 住所

氏名

 　（　  　  　　　    　　　　  　　　）

※必要保管台数

    保管場所の確保を証する写真及び撮影位置図
 添  付  図  書

 □商業地域  　  　　          戸 ×30%= 　　 ≦  　　　台

□近隣商業地域 戸 ×40% ≦ 台

※保管場所確保届受付

※承認書交付年月日

※開発行為等

※建築確認年月日

 ※必要保管台数

 ※検 査 結 果

       年 　 月 　 日 第 　         号

       年 　 月 　 日 第 　         号

   □該当あり 第      号   □該当なし

       年 　 月 　 日 第 　         号

 敷地外□不要□必要(  年  月  日許可)

   　   年   月　 日 検査員

 敷地内□不要□必要(  年　月  日許可)

□近隣商業地域   　　        戸 ×40%= 　　 ≦  　　　台

 □上記以外の地域   　         戸 ×50%= 　　 ≦  　　　台

 ※相模原市建築基準条例

 　第５３条の許可

 ※検 査 年 月 日

　　注　※印の欄には記入しないで下さい。